
 

 

 

ZDW.N4.361.35.2021                    Bydgoszcz, dnia  13.08.2021 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 646 Turzno – Brzeźno od km 0+000 do km 

0+555 oraz od km 0+790 do km 1+350, dł. 1,135km 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 13.08.2021 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

1 000 000,00 zł. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG I 

MOSTÓW Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP 5591700297  

1 541 874,08 60 

2 

Zakład Drogowo Budowlany 

 Rogowo sp. z o.o. sp. komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP 8792683532  

1 284 011,07 60 

3 

ONDE S.A.  

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 

NIP 8792070054 

1 210 897,72 60 

4 

Colas Polska Sp. z o.o. 

Palędzie 

ul. Nowa 49 

Palędzie 62-070 

NIP 786-13-95-883 

1 498 659,63 60 

5 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 521-04-21-928 

1 396 664,64 60 

6 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

Nip 466-01-28-889 

1 297 576,80 60 

 

 
 

Sporządziła: 

Agata Walenczykowska 
 

 


